
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2023 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 13.01.2023 r. 

 

w sprawie powierzenia spraw Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kościerzynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 20223 r., poz. 40) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 2687) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie Panią Sylwię 

Trzebiatowską do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, 

wynikających z  ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 

paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2687). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Burmistrz Miasta Kościerzyna   

  Michał Majewski  

 

 

 

 

 


